ГЛАВА
ПОСЬЕТСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ХАСАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПРИМОРСКОГО КРАЯ

                                                ПОСТАНОВЛЕНИЕ

25.02.2014

№ 4
О проведении публичных слушаний
в Посьетском городском поселении

Руководствуясь Федеральным законом «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» от 06 октября 2003 г № 131-ФЗ, ст. 39 Градостроительного кодекса Российской Федерации от 29 декабря 2004 года, федерального закона № 190-ФЗ «О введении в действие Градостроительного кодекса РФ, на основании ст. 15 Устава Посьетского городского поселения Хасанского муниципального района, Решения муниципального комитета Посьетского городского поселения №3 от 23.08.2005 года «О порядке организации и проведения публичных слушаний в Посьетском городском поселении Хасанского муниципального района», а также на основании заявления №104 от 25.02.2014 года  Гребеневой Любови Лукиничны,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Назначить проведение публичных слушаний по изменению вида разрешенного использования земельного участка с кадастровым номером 25:20:300101:1822, общей площадью 120 кв.м., с разрешенного использования «под жилым домом с приусадебным участком» на другой вид разрешенного использования «для размещения объекта торговли», местонахождение объекта: Приморский край, Хасанский район, пгт Посьет, ул. Портовая, дом 11.
2. Провести публичные слушания 27 марта 2014 года в 11-00 часов в здании администрации Посьетского городского поселения, расположенном по адресу: Приморский край, Хасанский район, пгт. Посьет, ул. Портовая, д. 46.

3. Установить срок подачи предложений и рекомендаций по обсуждаемому вопросу до 17-00 часов 26 марта 2014 года по адресу: 692705, Приморский край, Хасанский район, пгт. Посьет, ул. Портовая, д. 46.
4. Создать организационный комитет по проведению публичных слушаний в составе:

 Председатель оргкомитета:

Е.Г. Зайцева – Глава Посьетского городского поселения;

Секретарь:

Д.В. Генералова
– ведущий специалист администрации Посьетского городского поселения;

Члены оргкомитета:

В.И. Холодов – зам. главы администрации Посьетского городского поселения;

Т.А. Дмитриева – главный специалист администрации Посьетского городского поселения.

5. Организационному комитету обеспечить проведение публичных слушаний на основании ст. 15 Устава Посьетского городского поселения Хасанского муниципального района, Решения муниципального комитета Посьетского городского поселения №3 от 23.08.2005 г. «О порядке организации и проведения публичных слушаний в Посьетском городском поселении Хасанского муниципального района», а также заявления №104 от 25.02.2014 года Гребеневой Л.Л..
6. Организационному комитету проведения публичных слушаний оповестить население о проведении публичных слушаний и обеспечить заблаговременное ознакомление жителей с программой общественных обсуждений.
7. Опубликовать настоящее постановление в порядке, установленном для опубликования официальных сообщений администрации Хасанского муниципального района.

Глава Посьетского городского поселения

Е.Г. Зайцева
ОБЪЯВЛЕНЫ ПУБЛИЧНЫЕ СЛУШАНИЯ

Администрация Посьетского городского поселения информирует о проведении публичных слушаний по изменению вида разрешенного использования земельного участка с кадастровым номером 25:20:300101:1822, общей площадью 120 кв.м., с  разрешенного использования «под жилым домом с приусадебным участком» на другой вид разрешенного использования «для размещения объекта торговли», местонахождение объекта: Приморский край, Хасанский район, пгт Посьет, ул. Портовая, дом 11.

Провести публичные слушания 27 марта 2014 года в 11-00 часов в здании администрации Посьетского городского поселения, расположенном по адресу: Приморский край, Хасанский район, пгт Посьет, ул. Портовая, д. 46.

Письменные предложения и замечания по указанному вопросу принимаются по адресу: 692705, Приморский край, Хасанский район, пгт Посьет, ул. Портовая, д. 46.

Срок окончания подачи предложений – 17-00 часов 26 марта 2013 года.
На сайте администрации Посьетского городского поселения Вы можете ознакомиться с текстом:

Постановления Главы Посьетского городского поселения от 25.02.2014 № «О проведении публичных слушаний в Посьетском городском поселении».

Приглашаем принять участие всех граждан, проживающих в данных территориальных зонах, а также всех заинтересованных лиц в целях соблюдения ваших прав и законных интересов.

Глава Посьетского городского поселения

Е.Г. Зайцева